

WSZ-EP-42/1195/2020

Konin, 01 PAŹ. 2020 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę leków, szwów chirurgicznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-42/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego **o wartości poniżej progów unijnych**.

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Dlatego zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej. W przypadku podtrzymania zapisu o wymogu złożenia oferty pisemnej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania na 3 dni robocze przed terminem składania ofert, ze względu na obecne problemy logistyczne związane z wysyłką kurierską ofert pisemnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy Zamawiający w pak 29 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do szynowania moczowodów do URS rozmiar 4,8F zawierający: cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linia pozycjonującą popychacz sterowalny długość 90 cm, prowadnica Seldingera dł.150 cm z ruchomym rdzeniem - stalowa pokryta PTFE ,zacisk. Cewnik połączony z popychaczem - sterowalny. Zestaw pre-conected-cewnik fabrycznie połączony z popychaczem gotowy do użycia. Cewnik bardzo dobrze widoczny w RTG. Cewnik otwarty/zamknięty. Zestaw sterylny, jednorazowy dostępne dł.26,28 cm do wyboru przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pak 29 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Prowadnica hydrofilna. Nitiolowy rdzeń, pokryty powłoką hydrofilną na całej długości prowadnicy. miękki koniec dł.3 cm. dł. prowadnicy 150 cm. Dostępny w wersji prostej lub zagiętej oraz klasycznej lub sztywnej .Dostępne średnice:0,035" oraz 0,038"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pak 29 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Rozszerzadło do moczowodów dł.60cm rozm.8F/10F oraz12F/14F do wyboru przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, w związku z tym zmodyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ 42/2020 – Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający w pak 29 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik Dufour trójdrożny pół-twardy PCV CH18-24, balon 30 ml lub 75ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w pak 29 poz 5 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik Dufour trójdrożny silikonowy CH18-24, balon 50-80 ml w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, w związku z tym zmodyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ 42/2020 – Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikację w tym zakresie oraz zmodyfikowane załączniki uwzględniające powyższą zmianę, Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotwicka

2